SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UEF, Seli - XW

Lloos

jL RESP. DEL SERVIZIO 0
¥ s RATL
L1SiRu .'\.'f._,.-\:v Ly 1 RA
/ L SCT

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reﬁftr@fenerale OGGETTO: accertamento economie cag
In data | U X

1422,imp. 5459/05 e conseguente
21 96 loro utilizzo;affidamento ditta

N.131 SETTORE XIV massa vestiario Ass. C. M. Campo.
DATA 30/09/2005

Giacoppo Placido per fornitura

w

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

{m},ﬁ?w ,-Ltofwﬁ\?
BIL. 2005 cap. [h?? v .5 h50[05 - &ﬁu. 1492/05
FUNZ. 03 SERV.O! INTER. O

IL RAGIONIERE
e

L’anno duemilacinque, il giorno trenta del mese dif
settembre, nell’ufficio del settore XIV, il dirigente
dott. Giovanni Scifo ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE
VISTA la determina dirigenziale n. 1188 del 31.05.05 con la quale ¢ stata
impegnata nel cap. 1422 ( imp. N. 5459/05 ) la somma di € 20.000,00 per
]’acquisto della massa vestiario estiva dei nuovi agenti;
VISTA la determina dirigenziale n. 1189 del 31.05.05 con la quale ¢ stato affidato
I’incarico per la fornitura della massa vestiario di cui sopra alla ditta Giacoppo P.
per un ammontare di € 14.900;
CONSIDERATO che nell’imp. 5459/05 del cap. 1422 si ¢ realizzata una
economia di € 5,100;
CONSIDERATO che D’assistente capo M. Campo, poco prima della stagione
estiva, @ rientrata nell’organico della PM. e che pertanto, vista I’urgenza, la ditta
sopracitata & stata incaricata di fornire la divisa estiva anche per 1’ass. ¢. Campo
M. e che tale fornitura ammonta ad € 955,76 (IVA inclusa );
CONSIDERATO che, con I’approssimarsi della stagione invernale, & necessario
dotare al piu presto I’ass. c. M. Campo anche della divisa invernale e che per
motivi di urgenza con prot. 8943 del 05.09.05 ¢& stato proposto alla ditta Giacoppo
P. ( gia in possesso delle misure dell’ass. c. Campo M. ) di fornire la massa
invernale per 1 Componente della PM. alle stesse condizioni di cui alla det. 1189
e precisamente per un ammontare di € 2.000 ( comprensivo di IVA e scontato del
25,5% );
CONSIDERATO che la ditta Giacoppo P. con nota prot. 9569/PM accettava la
proposta di fornitura per I’ammontare di € 2.000;
VISTO I’art. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi;
VISTO 1’art. 39 del Regolamento di Polizia Municipale

DETERMINA

1) di affidare per I’importo di € 2.000,00 ( IVA compresa ) la fornitura della massa
vestiario invernale, per I’ass. M. Campo, alla Ditta Giacoppo Placido con sede in
Messina, via Centonze n. 178 angolo via Nino Bixio n. 128 Part. IVA
01352700833; ‘

2)bone etto Je la somma risulta U‘AWQ/ -~ al cap. 1422 imp.
5459/05 per provvedere al pagamento della somma di € 2955,76 comprensiva
dell’acquisto della fornitura della massa yestiarioosia estivo }}f invernale per I’ass.
¢. M. Campo; Tz .03 w0 wi 02 1D, 2005 ‘( wu. 1h92/03)

3) di ridurre I’impegno di spesa della Det. Dir. N. 1188 del 31.05.05 di € 2144,24
portando in economia la citata somma  §mputaZa .al capy1422.

Parte integrante: nota prot. 8943/PM, prot. 9569/PM




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria

Per presa visione

gy
LDIRIGENTE t°SeTTORE ~ Rdadesa, I ..., 4. T.Zﬂﬂb\.\
dott. Francdsco Lumiera) I CO L 33 Y )

 (dag. Gjo

IL GOV

AN

W™y



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, (6710-0¢
IL RESPO @&E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale Vattesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Genera

lg.
Ra gusajz"/{@*ag

éﬁiiléifMESSO COMUNALE
Il sottoscritto Messo comunale attesta ;;?%§§Z;;;;;if<;él

suindicato periodo di pubblicazione e cioé dalm"mmmm;ﬁzim

Ragusa./. ? 05

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso
amministrativo.

Ragusa..eeecenee. e
—~""TI, SEGRETARIO GENERALE



